

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس اعلام کرد:

## بهره گیری از ظرفیت راهنمایان گردشگری فارس در جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی تاکید شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس بر استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری استان فارس در سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی تأکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد ثابت اقلیدی گفت: جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی مثل یک تور گردشگری اما در ابعاد وسیع است و از فرودگاه تا هتل، تور فارس گردی در تخت جمشید و فیروزآباد در آن در نظر گرفته شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: یک سری رویدادها در این جشنواره بین‌المللی در نظر گرفته شده که راهنمایان گردشگری می‌توانند در آن مشارکت کرده و تأثیر فعال داشته باشند.

او اعلام کرد: حدود ۴۰۰ مهمان در این جشنواره داریم که شامل مدیران وزارتخانه، عوامل ستادی، هنرمندان و... می‌شود.

به گفته ثابت اقلیدی، جامعه راهنمایان گردشگری استان فارس ظرفیت غنی هستند و می‌توانند پیشران توسعه گردشگری فارس باشند؛ بر همین اساس اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در افتتاحیه و اختتامیه جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی راهنمایان گردشگری را پای کار آورده‌ایم.

او تصریح کرد: رعایت نظم و انضباط، انسجام و احترام به مهمانان در میزبانی از مهمانان جشنواره حائز اهمیت ویژه است و در خصوص جانمایی راهنمایان گردشگری با انجمن راهنمایان گردشگری استان فارس جلساتی برگزار کرده‌ایم.

ثابت اقلیدی به پوییش میراث بانان آینده هم در راستای برگزاری این جشنواره اشاره کرد و گفت: این پوییش از برنامه‌های مهم جشنواره است که با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس اجرا می‌شود؛ در این برنامه هم اجرای تورها برای کودکان و نوجوانان با حضور راهنمایان گردشگری در نظر گرفته خواهد شد.

اوبار دیگر با تأکید بر لزوم استفاده مؤثر از تمامی ظرفیت‌های گردشگری اظهار کرد: استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری از اولویت‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس است و زمینه را فراهم می‌کنیم تا در کنار ما در توسعه گردشگری مشارکت فعال داشته باشند؛ سیاست ما پای کار آمدن جدی راهنمایان گردشگری استان فارس است.

ثابت اقلیدی همچنین برای در نظر گرفتن دفتری هم برای راهنمایان گردشگری استان قول همکاری داد و عنوان کرد که تورهای گردشگری جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی را به انجمن راهنمایان گردشگری می‌سپاریم.

او تأکید کرد: به‌گونه‌ای عمل می‌کنیم تا متولی تورهای شیراز گردی آژانس‌ها باشد و از راهنمایان گردشگری رسمی برای اجرای تورها استفاده شود.